Quō obstantib⁹ saluis cōductib⁹ impatoris regū r̄c.
possit p̄ iudicē cōpetentē de heretica p̄auitate inq̄ri.

P̄sens sancta synod⁹ ex quib⁹ saluo cōductu p̄ impe-
ratorē reges et alios seculi p̄ncipes hereticis
vel de heresi diffamatis putātes eosdē sic a suis errorib⁹ reuocare
quocūq; v̄nculo se astrinxerint p̄cesso nullū fidelē catholicē vel iu-
risdictiōi eccl̄iasticē p̄iudiciū generari vel ip̄edimentū p̄stari posse
seu debere declarat. q̄ min⁹ dicto saluo cōductu nō obsta. liceat
iudici cōpetētī eccl̄iastico de h̄mōs p̄sonarū errorib⁹ inq̄rere et al̄s
p̄tra eos debite p̄cedere eosdēq; punire q̄ntū iusticia suadebit si su-
os p̄snaclitē recusauerit: etiā si de saluo cōductu p̄sili ad locū vene-
rint iudicij al̄s nō vēturi. nec sic p̄mittentē cū al̄s fecerit qd̄ in ip̄o
est ex hoc in aliq̄ remansisse obligatū.

Quōd nō vicecancellari⁹ expediat Karolinā sub
bulla sacri cōciliij Constantien̄.

Cum in generalib⁹ cōcilijs maxie Lateranen̄. p̄uide qd̄a fue-
rint statuta libertatē eccl̄iasticā p̄cernētia q̄ p̄ie m̄o r̄-
rie Frideric⁹ sc̄ds ī seruoze deuotiōis roman̄. eccl̄ie tūc p̄sistēs. etiā
qd̄a statuit et adiūxit demū p̄ se. recor. Honorijū tertiū fuit eiusdē
Friderici p̄stitutio approbata. et p̄sequēter p̄ diue m̄orie Karolū
q̄rtū eadē fuit approbata. et qd̄a alia ī fauorē eccl̄ie libertatis adse-
cta q̄ in libris cācellarie romane eccl̄ie lat⁹ p̄tinent. Nec sc̄ta syno-
dus decernit et mādat dño vicecācellario eiusdē roman̄. eccl̄ie vt
executores l̄ras sup̄ ip̄s expediat ī forma dari solita

Cōmittunt cause heresis certis iudicib⁹.

Item p̄dicta synod⁹ Constantien̄. oēs et singulas cau-
sam et causas heresum ex erronea et p̄uersa doctri-
na damnate memorie Jobannis h̄us hereticū in regno Bohe-
mie: et in moravia exortas sapientes etiam cr̄minales ex eis vel
eorum occasione cōtra quascūq; personas tam eccl̄iasticas q̄s

sessio decimanona

seculares cuiuscūq; status gradus ordinis vel cōditionis aut p̄s
minentie existant: et quacūq; p̄fulgeant dignitate emergentes: d̄s
ctiq; Johannis huius et dogmatū falsozū eiusdē fautores: defen
sores et sequaces Reuerēdis in x̄po patribus et d̄nis: d̄nis Johan
ni patriarche Constantinopolitano. et Johanni ep̄o Siluanes
ten. cōiunctim et diuisim cōmittit audiendas decidendas cogno
scendas et sine debito terminandas cum omnib; et singulis suis
emergentib; incidentib; dependentib; et connexis. et cū potestate
citandi p̄sonaliter omnes et singulos suspectos in fide s̄bidem de
gentes: et corā eis in genere et in specie noīandos cōiunctim et di
sim in Romana curia p̄ edictū publicū et in p̄sib; et in locis cōi
cinis affigendū et publicandū cū ad easdē partes p̄sertim ad p̄di
ctos de fide suspectos. p̄ h̄mōi citatione crequenda tutus nō pa
teat accessus. habita t̄n p̄ius inforatione summaria in p̄missis:
nō obstaī. q̄ als p̄fata synodus certis iudicib; generaliter quarū
cunq; heresim causas cōmiserit vsq; ad diffinitiuā sententiā exclusi
ue cognoscēdi: et corā q̄bus aliq; pendent indecisse et alijs con
trarijs nō obstaī. quibuscūq;.

Beneficiati in cōcilio p̄sentes recipiant fru
ctus beneficiorum eorum in absentia.

Item cum absentes causa reipublice ecclesiastice p̄sone
in ecclesijs in q̄b; b̄nificiati sūt p̄ntes merito repu
tantur. Ideoq; vt oēs et singuli b̄nificiati huius sacri cōciliij p̄ntes
et qui ad illud p̄ tpe accesserint cōmodi p̄ ipi cōcilio interesse. et in
illo vsq; ad finē valeāt remanere dictū cōciliū statuit et decernit q̄
ipsi omnes et singuli. p̄ residentib; siue p̄ntibus interim in suis be
nificijs sunt habēdi. ita q̄ oēs et singulos reddit; fructus et puen
tus suoz beneficior; ac residentie p̄sonalis in ipis b̄nificijs in quib;
bus residebāt: aut in quib; residerēt si eiusdē cōciliij p̄secutio seu in
teressentia eis non obstaret. ac aliq; etiā curiales b̄nificiati q̄ de suis
b̄nificijs ad p̄fatu cōciliū nō accesserūt. als t̄n p̄sentes in curia in
eodē cōcilio laborauerūt: etiā si primā nō fecerint residentia p̄sona
lem cōsuetā vnus tantū beneficij p̄ quolibet eoz vigore hui; de
creti eorundē b̄nificiatorū absentijs de alijs suis b̄nificijs de iure
cōsuetudine: p̄uilegio aut licētia suozū superiorū semp. saluis: etiā
si canonicat; aut p̄bende aut dignitates aut p̄sonatus vel officia

Beilio decimanona

In cathedralibus et metropolitanis maiores post pontificales seu collegiatis ecclesijs hmoi principales fuerint durante ipso concilio essideq; in eodem concilio pdurantibus etia a tempore itineris arrepti hmoi ad pfatum concilium quousq; ad eade sua beneficia ipse concilio finito comode redire potuerint: aut qdalu curiales predicti in eodem concilio laborauerint cum ea integritate pcpere valeant et debeant cu illos perciperet si in suis bnficijs pdictis interim pntialiter psonaliter resideret et administraret i eisdem quotidianis distributionibus dumtaxat acceptis, pstrarijs no obstantibus quibuscuq; et cu executionibus exprimedis cancellaria si fuerit oportunu.

Ex lre sup pussionibus ad patriarchale metropolitana et alias ecclesias per olim papa Johannem vsq; ad suspensionem coesse expediantur.

Item dicta sancta synodus statuit ordinatz decernit qd lre super quibuscuq; pussionibus ad quascuq; patriarchales metropolitanas et alias cathedrales ecclesias ac etiam monasteria de quibuscuq; psonis per dnm Balibasarem tunc Johannem papam. xxiij. vsq; ad ipsius administrationis in spiritibus et temporalibus suspensionem factis de quibus p libros Reuerendissimi patris domini Johannis epi Hostien. sancte romane ecclesie vicecancellarij et cancellarie apostolice costabit per eundem episcopu et cancellarium sub nomine et bulla dicte synodi possint et debeant expediri: quattuor deputatis nationu sibi assistentibus: et hoc nisi ex libro ipso promotionum fm stilum cancellarie appareat obstaculum: vel als canonicum impedimentu. Premissis vero lectis fuit responsum per dnos episcopos deputatos nomine quattuor nationu. ac dominum Johannem epm Hostien. nomine collegij cardinalium: placet. Contradicente tñ reuerendo patre domino Helya Auicien. episcopo pro se et dno Dominico de Ragusio ambasiatore et nuncio archiepiscopi Spalacen. qui duo in hmoi statutum super prouisionibus ad patriarchales etc. no consenserunt. Et dñs dominicus dixit ipsum statutu fm omnia sua verba non placere et presertim ultimam clausulam: videlicet. Et hoc nisi ex libro promotionum fm stilum curie appareat obstaculum.